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SVEAFASTIGHETER ETABLERAR MTN-PROGRAM 
OCH GRÖNT RAMVERK FÖR OBLIGATIONER
Sveafastigheter AB (publ) har etablerat ett medium term note program med en 
ram om 8 miljarder kronor (eller motsvarande belopp i euro) samt ett grönt 
ramverk för obligationer.

För MTN-programmet har Sveafastigheter upprättat ett grundprospekt, vilket idag har 
godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Grundprospektet är tillgängligt på 
Sveafastigheters hemsida.

Som tidigare har meddelats har Swedbank utsetts till arrangör av MTN-Programmet. 
Swedbank kommer agera emissionsinstitut tillsammans med Nordea och SEB. 
Advokatfirman Vinge agerade legal rådgivare till Sveafastigheter.

Sveafastigheter meddelar även att de har etablerat ett grönt ramverk som möjliggör att 
emittera gröna obligationer under MTN-programmet. Det gröna ramverket har upprättats i 
enlighet med Green Bond Principles framtagna av ICMA (International Capital Market 
Association) och har utvärderats (eng. second party opinion) av Morningstar Sustainalytics. 
Det gröna ramverket och second party opinion är tillgängligt på Sveafastigheters hemsida. 
Swedbank har agerat ensam rådgivare till Sveafastigheter i samband med upprättandet av 
det gröna ramverket.

"Etableringen av ett MTN-program och ett ramverk för gröna obligationer är ett viktigt 
steg i vår finansiella strategi med låg risk. Det ger oss ökad flexibilitet och möjlighet att 
ytterligare diversifiera vår finansiering – i linje med vår ambition att ytterligare stärka 
vår position som ett långsiktigt hållbart bostadsbolag," säger Erik Hävermark, VD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristel Eismann, Finans- och IR-chef, ir@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst. Bolagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.
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